,בשימוש טכנולוגיההציוד, השירותים, האיכות בהקשר לבמונחים סופרלטיבים או השוואתיים כזו שמשתמשת -

המספקים את השירותים; המקצוע מוצרים או אנשיה
;מטופליםהציבור/הבקרב דאגה או מצוקה מיותרת מעוררת פחד,כזו ש -

;ת בהקשר לטיפולציפיות לא מציאותיו וצרתכזו שי -

בכבוד רב,

אגף לבריאות השןה

מקורות:

תקנות רופאי שיניים )פרסומת אסורה(, התשס"ט 2009 .1

2. https://www.fdiworlddental.org/advertising-dentistry

3. Principles of Ethics & Code of Professional Conduct. American Dental Association. Nov 2020

4. Guidance on the Use of Social Media. Royal College of Dental Surgeons of Ontario. Practice

Advisory March 2018.

5. Professional Advertising.

פרסום שירותי רפואת שיניים הוא בעל פוטנציאל השפעה על היבטים שונים של מתן שירותים דנטליים לאוכלוסייה, לרבות תפיסת המטופלים
את המקצוע. פרסומת אתית ברפואת שיניים היא כזו שנותנת מידע מדויק למטופל, שמה את האינטרסים של המטופל בראש סדר העדיפויות

ומקדמת כבוד הדדי בקרב אנשי המקצוע .
תקנות רופאי השיניים )פרסומת אסורה(, התשס"ט - 2009 מגדירות סוגים של פרסומת אסורה, כאשר הגדרת פרסומת היא כלהלן:

"פרסומת" לרבות מודעת תדמית, לעיסוקו ברפואת שיניים של מורשה לריפוי שיניים בישראל או לעיסוק -ברפואת שיניים בישראל, המיועדת,
לפי צורתה, תוכנה או דרך פרסומה, לקהל בישראל, ונצפית על ידו, אף אם היא מופצת, משודרת או מודפסת מחוץ לישראל; ...